
令和 3 年 8 月吉日 

関係各位 

   一般社団法人 広島県（市）ホッケー協会 

会 長  菅 雅則 

 

広島ホッケー基金へのご協力のお願いについて 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より、広島県ホッケー協会及び広島市ホッケー協会の運営にあたり格別のご支援ご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 
 両協会は、広島のホッケー競技の普及と強化および技術力向上はもとより、ホッケー競技を通じ青少年の

健全な育成を目的に、加盟団体や各関係スポーツ団体との連携をとりながら、ホッケー競技の発展のために

努力をしております。 
 つきましては、ホッケー事業を財政面で支えていただける方々を募らせていただいております。どうぞこの趣

旨をご理解いただき、出費多端な折り、大変恐縮ですが温かいご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 
敬具  

                                                                 
個人サポーター   1 年間（令和４年 3 月 31 日まで） １口 ¥2,000    

 

       ＊2 口以上でお願い致します。 
 

サポーターになられた個人、団体様のお名前をホームページ上に掲載させて頂きます。 
名前の掲載を希望されない個人・団体様 お手数おかけしますが振替用紙の通信欄に掲載不可など記入下さい。 

 
基金の利用目的 
 １．ジュニア（小・中学生）の強化・育成事業（大会・遠征等への助成） 
 ２．競技力向上・強化・普及・振興事業 
 ３．指導者の養成（公認指導者講習会等の参加支援） 
 ５．競技役員・審判の技術力向上・養成に関する事業（資格取得・講習会参加への支援） 
 ６. その他 （大会運営などの支援） 
 
基金納付先：同封の郵便振替  
      口座番号 01390-7-102290   加入者名:広島県ホッケー協会       
 
このたび、当協会では、ホームページを開設いたしましたのでお知らせいたします。 
大会情報、イベント情報等々情報発信をしていくことを試みる予定です。 
なにとぞ当協会のホームページをご活用いただけますよう、宜しくお願い致します。 
ホームページアドレス https://www.hiroshima-hockey-association.com/ 

                      

【お問い合わせ先】 
一般社団法人 広島県ホッケー協会 副専務理事 柳田 剛志 
〒734-0014 広島市南区宇品西 2 丁目 2-33  TEL  090-1680-9814   
 E-mail : h.h.a@sky.megaegg.ne.jp   


